Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 11 de outubro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CXXXIV – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DO CONTRATO N° 86/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 86/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CONTRATADO: ATLANTA LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 70.998.562/0001-51

OBJETO: Locação de veículos, destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais de
Educação e Obras.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.04.01.12.122.0001.2015.3.3.90.39.00 (Fonte 1.500);
02.06.01.04.122.0001.2050. 3.3.90.39.00 (Fonte 1.500); 02.06.01.26.782.0005.2053. 3.3.90.39.00 (Fonte
1.500)

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.861.300,00 (um milhão oitocentos e sessenta e um mil e trezentos reais).

VIGÊNCIA: 27/09/2024 à 26/09/2025

Ana Paula Silva Braga-Agente de Contratação

EXTRATO DO CONTRATO N° 87/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 85/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CONTRATADO: MAR ABERTO COOPERATIVA DE TRANSPORTES
CNPJ: 41.047.033/0001-74

OBJETO: Locação de veículos, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras.

Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 11 de outubro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CXXXIV – Lei Municipal nº 853/2014.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.06.01.04.122.0001.2050. 3.3.90.39.00 (Fonte 1.500);
02.06.01.26.782.0005.2053. 3.3.90.39.00 (Fonte 1.500)

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.753.500,00 (um milhão setecentos e cinquenta e três mil e quinhentos
reais).

VIGÊNCIA: 27/09/2024 à 26/09/2025

João Victor Galantini Ferreira-Secretário Municipal de Obras

EXTRATO DO CONTRATO N° 88/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 81/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CONTRATADO: SPH TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 11.059.362/0001-74

OBJETO: Locação de veículos, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.06.01.04.122.0001.2050. 3.3.90.39.00 (Fonte 1.500);
02.06.01.26.782.0005.2053. 3.3.90.39.00 (Fonte 1.500)

VALOR DO CONTRATO: R$ 427.500,00 (quatrocentos e vinte e sete mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 27/09/2024 à 26/09/2025

João Victor Galantini Ferreira-Secretário Municipal de Obras

		2024-10-11T17:07:05-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159